

Liberty Invest ApS
Julius Bechgaards Vej 6
8000 Aarhus C
CVR-nr. 29445990

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.01.2019

Dirigent

Navn: Peter Straadt

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017/18 | 6 |
| Balance pr. 30.09.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Liberty Invest ApS
Julius Bechgaards Vej 6
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29445990

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Peter Straadt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter og aktier i andre selskaber, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 708 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste/tab | | (146.673) | 494.470 |
| Personaleomkostninger | 1 | (745.080) | (429.021) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(84.431)</u> | <u>(83.431)</u> |
| Driftsresultat | | (976.184) | (17.982) |
| Andre finansielle indtægter | | 1.785.629 | 4.571.658 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(146.299)</u> | <u>(166.781)</u> |
| Resultat før skat | | 663.146 | 4.386.895 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>44.869</u> | <u>208.096</u> |
| Årets resultat | | <u>708.015</u> | <u>4.594.991</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | <u>508.015</u> | <u>4.394.991</u> |
| | | <u>708.015</u> | <u>4.594.991</u> |

Balance pr. 30.09.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Grunde og bygninger | | 16.455.062 | 16.338.475 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 473.424 | 474.442 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>16.928.486</u> | <u>16.812.917</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 6.837.876 | 4.933.500 |
| Andre tilgodehavender | | 294.348 | 368.433 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | <u>7.132.224</u> | <u>5.301.933</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>24.060.710</u> | <u>22.114.850</u> |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 159.390 | 275.801 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 70.000 |
| Tilgodehavender | | <u>159.390</u> | <u>345.801</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.470.659</u> | <u>3.843.181</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>2.630.049</u> | <u>4.188.982</u> |
| Aktiver | | <u>26.690.759</u> | <u>26.303.832</u> |

Balance pr. 30.09.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 13.050.225 | 12.542.210 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| Egenkapital | | <u>13.375.225</u> | <u>12.867.210</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | <u>10.507.782</u> | <u>10.756.607</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | <u>10.507.782</u> | <u>10.756.607</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 175.914 | 99.064 |
| Bankgæld | | 2.253.259 | 2.220.263 |
| Deposita | | 193.000 | 151.000 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 160.070 | 133.850 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.000 | 15.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 10.509 | 5.509 |
| Anden gæld | | <u>0</u> | <u>55.329</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.807.752</u> | <u>2.680.015</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>13.315.534</u> | <u>13.436.622</u> |
| Passiver | | <u>26.690.759</u> | <u>26.303.832</u> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 12.542.210 | 200.000 | 12.867.210 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (200.000) | (200.000) |
| Årets resultat | 0 | 508.015 | 200.000 | 708.015 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 13.050.225 | 200.000 | 13.375.225 |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---|----------------------------|---|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 742.276 | 429.607 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.804 | (586) |
| | 745.080 | 429.021 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| | 2017/18 | 2016/17 |
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Regulering vedrørende tidligere år | (44.869) | (208.096) |
| | (44.869) | (208.096) |
| | | |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, drifts-materiel og inventar |
| | kr. | kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 16.482.655 | 475.460 |
| Tilgange | 200.000 | 0 |
| Kostpris ultimo | 16.682.655 | 475.460 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (144.180) | (1.018) |
| Årets afskrivninger | (83.413) | (1.018) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (227.593) | (2.036) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 16.455.062 | 473.424 |

Noter

| | Andre værdi- papirer og kapital- andele kr. | Andre tilgode- havender kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 3.246.605 | 368.433 |
| Tilgange | 600.000 | 22.045 |
| Kostpris ultimo | 3.846.605 | 390.478 |
| Opskrivninger primo | 1.686.895 | 0 |
| Dagsværdireguleringer | 1.304.376 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 2.991.271 | 0 |
| Årets nedskrivninger | 0 | (96.130) |
| Nedskrivninger ultimo | 0 | (96.130) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 6.837.876 | 294.348 |

| | Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr. | Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|---|---|---|---|--|
| 5. Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 175.914 | 99.064 | 10.507.782 | 10.212.560 |
| | 175.914 | 99.064 | 10.507.782 | 10.212.560 |

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale med en restløbetid på 3 måneder (med mulighed for forlængelse). De resterende ydelser inkl. frikøb udgør 120 t.kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i andre værdipapirer og kapitalandele. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte værdipapirer og kapitalandele udgør 6.238 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst pantebreve i ejendommene til en regnskabsmæssig værdi på i alt 16.455 t.kr.
